
LATVIJAS ČEMPIONĀTS 2021 
 
 
 
 

 

1. MĒRĶIS  
Noskaidrot Latvijas čempionus pieaugušajiem un Latvijas čempionus daudzcīņās U20 vecuma 
grupā. 

 

2. SACENSĪBU VIETA, LAIKS 
 

Vieta: Zemgales Olimpiskā centra stadions (Kronvalda iela 24, Jelgava);  
Vesera mešanas sacensības notiks Vircavas vidusskolas Platones filiāles sporta bāzē 
(Skolas iela 4, Platone).  

Datums: 26.-27.06.2021.  
Sacensību sākums: 26.jūnijā 15:00; 27.jūnijā 10:00. 

 
Sacensības organizē – biedrība “Latvijas Vieglatlētikas savienība” (LVS), sadarbībā ar 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādi (JPPI) “Sporta servisa centrs”. 
 

Sacensību direktors:  
Lauris Madžuls (t. 28355250; e-pasts: lauris.madzuls@athletics.lv) 

 
Sacensību galvenais tiesnesis:  
Aļona Fomenko (t. 26549932; e-pasts: alona.fomenko@sports.jelgava.lv). 
 
Sacensību galvenā sekretāre:  
Anita Teilāne (t. 29427806; e-pasts: sacensibas@athletics.lv) 
 
Tehniskais delegāts: 
Gatis Ratnieks (t. 26411857; e-pasts: ratnieks.gatis@gmail.com) 

 
3. DALĪBNIEKI/VECUMA GRUPAS 
 

3.1.   Pieaugušie - 2005.gadā dzimuši un vecāki vīrieši un sievietes; 
3.2.   U20 – 2002.-2003.gadā dzimušie juniori un juniores; 
3.3.  Sacensībās atļauts startēt tiem sportistiem, kuri izpildījuši vismaz II sporta klasi pēdējo 3 

gadu laikā (tajā skaitā arī radniecīgajās disciplīnās). Izņēmuma kārtā sacensību direktors ir 
tiesīgs apstiprināt dalībnieku sacensībām, ja šis kritērijs nav izpildīts. 

 
 
4. PIETEIKŠANĀS 
 

4.1.   Pieteikšanās sākas: 14.06.2021. plkst. 12:00; 
4.2.   Pieteikšanās beidzas: 22.06.2021. plkst. 15:00;  
4.3.   Dalībnieku atsaukšana mājaslapā līdz: 22.06.2021. plkst. 15:00.  
4.4.   Dalībnieku atsaukšana sūtot SMS: ne vēlāk kā 2h pirms sacensību starta.  
4.5.   Pieteikšanās sacensībām notiek mājaslapā www.athletics.lv vai sūtot pieteikumu uz 

sacensibas@athletics.lv.  
4.6.   4x100m stafetes pieteikumi jāiesniedz sekretariātā līdz 26.06.2021. plkst. 17:30;  
4.7.   4x400m stafetes pieteikumi jāiesniedz sekretariātā līdz 27.06.2021. plkst. 13:30. 
 
 
 

http://www.athletics.lv/
mailto:sacensibas@athletics.lv


 
5. DALĪBNIEKU SKAITS PA DISCIPLĪNĀM 

 
 Sacensību organizatori ievēro šādu dalībnieku skaita principu pa disciplīnām: 
 

Sievietes Disciplīna Vīrieši 

Vēlamais dalībnieku 
skaita limits 

 
Vēlamais dalībnieku 

skaita limits 

40 100 m 40 

24 100 m/b - 

- 110 m/b 24 

36 200 m 36 

36 400 m 36 

24 400 m/b 24 

30 800 m 30 

24 1500 m 24 

15 5000 m 15 

15 10000m soļošana 15 

15 3000 m/šķ. 15 

16 Tāllēkšana 16 

12 Trīssoļlēkšana 12 

16 Augstlēkšana 16 

12 Kārtslēkšana 12 

16 Lodes grūšana 16 

16 Diska mešana 16 

16 Vesera mešana 16 

16 Šķēpa mešana 16 

8 Septiņcīņa - 

- Desmitcīņa 8 

8 Septiņcīņa U20 - 

- Desmitcīņa U20 8 

Organizāciju drīkst pārstāvēt 
1 komanda 

4x100m 
Organizāciju drīkst 

pārstāvēt 1 komanda 

Organizāciju drīkst pārstāvēt 
1 komanda 

4x400m 
Organizāciju drīkst 

pārstāvēt 1 komanda 

 

Piezīme: Ja pieteikto dalībnieku skaits, kuri izpildījuši vismaz II sporta klasi, pārsniegs vēlamo 
dalībnieku skaita limitu, sacensībām tiks pielaisti sportisti ar labākajiem rezultātiem disciplīnā, kas 
sasniegti sākot no 2020.gada 1.janvāra. 
 
 
 
 
 
 
 



6. PAPILDUS NOTEIKUMI 
 

6.1.  Sacensību uzvarētāji (1.vieta) katrā individuālajā disciplīnā tiks apbalvoti ar 
100EUR naudas balvu, ja uzrādītais rezultāts pēc Pasaules vieglatlētikas punktu 
tabulām būs līdzvērtīgs vai augstāks par 1000 punktiem. 

6.2.  Par Latvijas pieaugušo rekorda labošanu tiks piešķirta 1000EUR naudas balva. 
6.3.  Stafešu komandas, kas izpildīs 6.1. un/vai 6.2. punkta noteikumus, savā starpā 

līdzvērtīgi sadalīs norādītās naudas balvas. 
6.4.  Ārvalstu sportisti sacensībās startē ārpus konkurences un necīnās par sacensību 

medaļām un naudas balvām. 


